事  務  連  絡
令和 4 年 12 月 23 日

各都道府県建設業協会
専務理事・事務局長 殿

一般社団法人 全国建設業協会
事業部

「官公庁営繕を考える議員の会」総会について

（営繕議連による開催報告）

平素は本会の活動に対しまして、格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和 4 年 10 月 14 日付事務連絡にて、「官公庁営繕を考える議員の会」

の総会開催について報告をさせていただきましたが、この度、同会からの開催

報告として｢営繕議連 NEWS｣を受領しましたので、お知らせ致します。

総会開催にあたりお力添えをいただき、誠にありがとうございました。今後

も引き続きご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 つきましては、ご多忙の折誠に恐縮ですが、本件について、貴会会員企業の皆

様に対して周知賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 以上

（添付資料）
「営繕議連 NEWS（令和 4 年 12 月発行）｣

【担当】事業部 川瀬
TEL：03-3551-9396
FAX：03-3555-3218
E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp